
・

(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

令和6年度 工事等番号 R6-25 入札(見積)日・時間 令和6年7月17日 10時30分

業　　種 建築設計

概　　要
中央消防署南分署移転用地の地質調査業務委託
ボーリング調査4孔ほか解析業務一式

契約方法 指名競争入札

件　　名 伊達地方消防組合中央消防署南分署移転用地地質調査業務委託

場　　所 福島県伊達郡川俣町字中島１－２地内

期　　間 契約締結日から令和６年11月29日まで

1
株式会社三本杉ジオテック
代表取締役　三本杉　裕

落札
¥7,700,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

3
庄建技術株式会社
代表取締役社長　濱名　和彦

¥8,200,000

2
株式会社協和地質
代表取締役　平井　恭史郎

¥8,020,000

5
新協地水株式会社
代表取締役　佐藤正基

¥7,900,000

4
株式会社新和調査設計
代表取締役社長　湯澤洋一郎

¥8,000,000

7
株式会社日本技術ガイドセンター
代表取締役　渡辺　悟

¥7,800,000

6
株式会社福島地下開発
代表取締役　須藤　明徳

¥7,850,000

9

8
山北調査設計株式会社
代表取締役　林　英幸

¥7,850,000

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

8,114,000

設定なし

7,700,000 94.9%

令和6年7月17日

10

株式会社三本杉ジオテック　代表取締役　三本杉　裕


